工程量清单其他项目中.投标人在工程量清单(措施

项目除外)中多报的项目发包人将不予接受,并将被

视为重大偏差,按无效标处理。 

2、投标人填写的项目编码、项目名称、项目特征、

计量单位、工程量必须与招标人提供的一致,不一致

的按无效标处理(明显文字错误,以及因工程量导入

时致小数点后数字产生偏差的除外)。 

3、招标人在工程量清单中所列出的价格(包括暂列

金额、暂估价等),投标人不得修改.否则,将被认定

为无效标。 

3.2.3 
最高投标限价、投标

成本警戒线 

最高投标限价为：叁佰叁拾万元整（￥3300000.00

元）、投标成本警戒线为：叁佰零叁万陆仟元整

（￥3036000.00 元），其中：暂列金额 299966.56

元，暂列金额使用说明：当设计出现缺项、漏项、

重大变更等情况时，需设计单位重新出具图纸和原

预算单位出具的书面意见及变更通知单等相关手

续，再经第三方预算与第三方审计，然后报甲方审

定，审定之后再签补充协议，最后才能使用该暂列

金额。投标人的投标报价不得超过最高限价，对投

标报价低于投标成本警戒线的，评标委员会将启动

投标成本评审程序，要求投标人澄清、说明并承诺。 

3.2.4 税金 

□√选择一般计税方法计税的建筑工程，其增值税税